
 

 

UCHWAŁA NR XCIX/99/2023 

RADY GMINY BIRCZA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj; 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5 ust. 1-4 , art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 

Rada Gminy Bircza uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVIII/94/2023 Rada Gminy Bircza z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 2 pkt 2-6 otrzymuje nowe brzmienie określone poniżej: 

2) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie upowszechniania 

kultury, w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), 

3) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej, o której mowa w ustawie z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2057), 

4) grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby świetlic wiejskich, 

5) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w sferze kultury fizycznej - 

w zakresie nie objętym zwolnieniami na podstawie odrębnych ustaw, 

6) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie udzielania pierwszej 

pomocy, w rozumieniu ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym 

(Dz.U. 2023, poz. 1541) 

„§ 3 otrzymuje nowe brzmienie określone poniżej: 

„Zwolnienia określone w § 2 pkt 2-6, nie obejmują gruntów i budynków lub ich części 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 

2018 r.- Prawo przedsiębiorców (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 221).”.”.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Bircza 

 

Kazimierz Cap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 5852


		2023-12-15T13:11:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




